
上海中医药大学研究生教务一体化平台的改造项目中标公告

（招标编号：25-工 21-0153）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]研究生教务一体化平台的改造:

      中标人：江苏金智教育信息股份有限公司 中标价格：44.5万元

二、其他：

   一、项目信息

项目名称：上海中医药大学研究生教务一体化平台的改造项目

项目编号：25-工 21-0153

招标方式：公开招标

二、中标信息

评审日期：2025年 6月 6日

中标单位名称：江苏金智教育信息股份有限公司

中标单位地址：南京市江宁区天元西路 59号南京科亚科技创业园一号楼 10、11、12层

中标金额：445000元

交货期：2025年 9月 3日前

评标委员会成员名单：夏荣、夏琮、张文冲、徐开明、陈嘉峣

三、招标人联系方式: 

招标单位：上海中医药大学

详细地址：上海市浦东新区蔡伦路 1200号

联 系 人：冯老师

电    话：021-51322024

四、招标代理联系方式：

名称：上海沪港建设咨询有限公司

地址：上海市徐汇区斜土路 2364号

联 系 人：张老师

电    话：13761010312

电子邮箱：zly200831297@foxmail.com



     在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢！本公示自发布之日起三日

内若无异议，将向中标单位发出《中标通知书》。

     如对中标结果有异议，请于本公示发布之日起三日内以书面形式向上海沪港建设咨询

有限公司（地址：上海市徐汇区斜土路 2364号）联系电话：13761010312提出质疑。

       特此公示。 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海中医药大学                         

   地    址：上海市浦东新区蔡伦路 1200号                                

   联 系 人：冯老师                             

   电    话：021-51322024                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海沪港建设咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区斜土路 2364号

   联 系 人： 张林云

   电    话： 13761010312

   电子邮件： zly200831297@foxmail.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

ALIENWARE
New Stamp_2

ALIENWARE
张林云


